

[NYHETSBREV2/2012](#)

FYRA BISKOPAR – EN KURS



Gustav Björkstrand, John Vikström, Erik Vikström och **Björn Vikström** har en gemensam nämnare. De har alla varit, eller är, biskopar i Borgå stift. Nu belyser de stiftet ur en rad olika perspektiv i kursen ”Borgå stift – historia, nutid och framtid” vid öppna universitetet, tillsammans med fyra andra föreläsare med grundlig kännedom om stiftet.

Stiftet ur olika perspektiv

– Borgå stift är viktigt ur många synvinklar och det vill vi ta fram. Kursen behandlar stiftet i den kontext det finns, ur ett finlandssvenskt, ett kyrkligt och ett internationellt perspektiv, säger **Ingvar Dahlbacka**, professor i kyrkohistoria vid

Teologiska fakulteten.

Alla svenskspråkiga eller tvåspråkiga församlingar med svenska som majoritetsspråk i Finland hör till Borgå stift, och för många som studerar teologi blir stiftet en framtida arbetsplats. Men inte enbart teologer har nytta av att gå på kursen, vem som helst som är intresserad av ämnet kan delta. Borgå stift är en kyrklig banerförare och kulturbärande enhet, som i högsta grad är aktuell i samhället idag. Chefredaktör emeritus **Stig Kankkonen** föreläser om stiftet i den massmediala turbulensen och nuvarande biskop Björn Vikström talar om Borgå stift inför framtiden.

– I dessa tider då diskussioner om kommunsammanslagningar är i fokus påverkas också församlingarna och stiftet, berättar Dahlbacka.

Kunniga föreläsare

Förutom de fyra nulevande biskoparna föreläser stiftsdekan **Sixten Ekstrand**, chefredaktör emeritus Stig Kankkonen, stiftsdekan emeritus **Gunnar Grönbloom** och akademilektor **Birgitta Sarelin** på kursen.

Spännande rubriker som ”Borgå stift i ett internationellt perspektiv”, ”Borgå stift och dess biskopar” och ”Borgå stift och Svenskfinland” är bara en del av allt kursen bjuder på.

– Vi har verkligen kunniga och insatta föreläsare och hoppas förstås på ett stort intresse för kursen, säger Dahlbacka.

Mer om kursen samt kursschema: <http://www.abo.fi/student/allmteol>

Välkommen att delta!

Maria Johansson

(Bild: © Borgå stad)